
ZARZĄDZENIE NR 312/2021 
BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choroszcz na lata 2022- 
2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2027 

Na podstawie  art. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372, 
1834) oraz art. 230  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1535, 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam autopoprawki do projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Choroszcz 
na lata 2022- 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2027 zgonie z załącznikiem  
nr 1 

§ 2. Wprowadzam zmiany w wykazie przedsięwzięć zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Robert Wardziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr ../.../... Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia .... roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 70 293 880,00 66 716 898,00 19 259 865,00 1 135 801,00 8 556 127,00 14 104 538,00 23 660 567,00 11 300 000,00 3 576 982,00 820 000,00 1 833 443,00

2023 58 270 452,00 56 000 000,00 17 500 000,00 770 000,00 7 500 000,00 7 400 000,00 22 830 000,00 10 000 000,00 2 270 452,00 500 000,00 1 770 452,00

2024 58 100 000,00 56 000 000,00 17 500 000,00 770 000,00 7 500 000,00 7 400 000,00 22 830 000,00 10 000 000,00 2 100 000,00 500 000,00 1 600 000,00

2025 58 100 000,00 56 000 000,00 17 500 000,00 770 000,00 7 500 000,00 7 400 000,00 22 830 000,00 10 000 000,00 2 100 000,00 500 000,00 1 600 000,00

2026 58 100 000,00 58 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 58 100 000,00 58 100 000,00 0,00 0,00 0,00 7 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 312/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 9 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 68 050 308,41 54 794 043,41 18 979 635,41 0,00 0,00 345 800,00 0,00 0,00 13 256 265,00 13 256 265,000,00 5 427 329,00

2023 56 395 452,00 46 395 452,00 18 700 000,00 0,00 0,00 278 907,00 0,00 0,00 10 000 000,00 10 000 000,000,00 0,00

2024 56 225 000,00 48 225 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 219 005,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2025 56 225 000,00 48 225 000,00 18 700 000,00 0,00 0,00 158 862,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2026 56 225 000,00 48 225 000,00 0,00 0,00 0,00 98 839,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

2027 56 225 000,00 48 225 000,00 0,00 0,00 0,00 38 816,82 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 2 243 571,59 2 243 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243 571,59 2 243 571,59 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 875 000,00 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 375 000,00 0,00 11 922 854,59 11 922 854,590,00

2023 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 9 604 548,00 9 604 548,000,00

2024 x x x x 0,00 5 625 000,00 0,00 7 775 000,00 7 775 000,000,00

2025 x x x x 0,00 3 750 000,00 0,00 7 775 000,00 7 775 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 875 000,00 0,00 9 875 000,00 9 875 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 875 000,00 9 875 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,92% 23,35% 26,66% 27,10% TAK TAK24,90%

2023 4,43% 20,34% 26,66% 27,10% TAK TAK21,37%

2024 4,31% 16,45% 25,79% 26,24% TAK TAK17,48%

2025 4,18% 16,32% 24,40% 24,85% TAK TAKx

2026 3,89% 19,67% 20,90% 21,24% TAK TAKx

2027 3,77% 19,55% 19,62% 19,96% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 34 803,00 34 803,00 34 037,00 2 433 332,00 2 433 332,00 2 433 322,00 48 768,00 48 768,00 29 702,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 4 342 370,00 4 342 370,00 2 533 322,00 6 603 611,00 200 000,00 6 403 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 795 000,00 100 000,00 4 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 2 243 571,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 875 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały nr .../.../... Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia ...  roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 448 786,00 6 603 611,00 4 795 000,00 0,00 0,00 11 398 611,00

1.a - wydatki bieżące 400 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.b - wydatki majątkowe 12 048 786,00 6 403 611,00 4 695 000,00 0,00 0,00 11 098 611,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 311 920,00 1 017 920,00 0,00 0,00 0,00 1 017 920,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 311 920,00 1 017 920,00 0,00 0,00 0,00 1 017 920,00

1.1.2.4
Poprawa jakości powietrza w Gminie Choroszcz poprzez montaż
instalacji OZE produkujących energię elektryczną -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2021 2022 1 311 920,00 1 017 920,00 0,00 0,00 0,00 1 017 920,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 11 136 866,00 5 585 691,00 4 795 000,00 0,00 0,00 10 380 691,00

1.3.1 - wydatki bieżące 400 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.1.1
Opracowania zmian miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Choroszcz -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2021 2023 400 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 736 866,00 5 385 691,00 4 695 000,00 0,00 0,00 10 080 691,00

1.3.2.25
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z odejściami bocznymi oraz
pompownią ścieków w m. Jeroniki -

CHOROSZCZ 2019 2022 1 692 796,00 1 673 196,00 0,00 0,00 0,00 1 673 196,00

1.3.2.26
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1552B – przejście przez miejscowość
Pańki (Gmina Chroszcz) -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2021 2022 339 075,00 339 075,00 0,00 0,00 0,00 339 075,00

1.3.2.27

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1535B Białystok – Kruszewo na
odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1538B do
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1537B i drogą gminną nr 106267B
(Gmina Choroszcz) -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2021 2022 2 805 500,00 2 805 500,00 0,00 0,00 0,00 2 805 500,00

1.3.2.28
Szkoła Podstawowa w Choroszczy – zakup pierwszego wyposażenia
„Laboratoria Przyszłości”     -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2021 2022 246 600,00 98 640,00 0,00 0,00 0,00 98 640,00

1.3.2.29
Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w
Choroszczy -

Urząd Miejski w
Choroszczy

2022 2023 5 026 980,00 331 980,00 4 695 000,00 0,00 0,00 5 026 980,00

1.3.2.30
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Ruszczany -
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Ruszczany

Urząd Miejski w
Choroszczy

2020 2022 625 915,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00 137 300,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 312/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 9 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 1



 

 

 

Objaśnienia: 

Zmiany wprowadzone autopoprawką do projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Choroszcz na lata 2022- 2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2022-2027 wynikają z konieczności dostosowania zapisów WPF do projektu uchwały 

budżetowej na 2022 rok.  

W Załączniku nr 1 do WPF uległy zmianie dochody oraz wydatki, zaktualizowano kwotę 

długu na lata 2022-2027 oraz okres spłaty zobowiązań z tytuły zaciągniętych kredytów na lata 

2022-2027. 

Załączniku nr 2 wprowadzono zadania inwestycyjne, które nie zostały zrealizowanie w 2021 

roku: „Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w miejscowości Ruszczany”;  „Szkoła 

Podstawowa w Choroszczy – zakup pierwszego wyposażenia „Laboratoria Przyszłości”, 

„Rewitalizacja budynku przy ul. Sienkiewicza 29 w Choroszczy”   

Wprowadzono również zadanie pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej im. Henryka 

Sienkiewicza w Choroszczy” w związku z otrzymaniem dofinasowania z Programu Polski Ład. 

Zadanie realizowane będzie w latach 2022-2023. Koszty na 2022 rok wyniosą 331 980,00 zł na 

2023 rok 4 695 000,00 zł. 

 

Wprowadzono zmiany zgodnie z przedłożoną opinią Składu Orzekającego RIO w Białymstoku 

o projekcie Uchwały Budżetowej Gminy Choroszcz na 2022 rok . 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 312/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 9 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8076D6-E3C3-4A30-85B1-9FED1023F825. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3

